
UCHWAŁA NR X/179/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1, 2,3,4, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, art.237 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) wpływem ponadplanowych dochodów z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów rolnych,

2) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przedsięwzięć wieloletnich przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) przekazaniem dotacji dla gmin na remonty, modernizację, odbudowę i przebudowę dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych,

3) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013 przez  Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne

4) zmniejszeniem  wydatków na realizację przedsięwzięcia wieloletniego pn. Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa 
i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego UMWŚ

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 4b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją 
zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r., o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. 1. Zwiększa się deficyt budżetu województwa o kwotę 242.500,77 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 115.442.732,86 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 68.742.732,86 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i zagranicznym 
w kwocie 46.700.000,00 zł.

3. Zwiększa się przychody budżetu województwa o kwotę 242.500,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 2



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE     113 259,86
Pozostałe dochody bieżące     113 259,86
Wpływy z różnych opłat  0690   99 625,14
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910   288,00
Pozostałe odsetki  0920   13 346,72
OGÓŁEM     113 259,86

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 3



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE     113 259,86
Pozostałe dochody bieżące     113 259,86
Wpływy z różnych opłat  0690   99 625,14
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  0910   288,00
Pozostałe odsetki  0920   13 346,72
OGÓŁEM     113 259,86

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 4



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Dział 758 - Różne rozliczenia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE   28 695,98  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   28 695,98  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 28 695,98  

OGÓŁEM   28 695,98  

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 5



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE   28 695,98  
Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   28 695,98  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 28 695,98  

OGÓŁEM   28 695,98  

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 6



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   45 495,98 42 100,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   45 495,98 42 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 28 695,98  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów)  6059 16 800,00 42 100,00

OGÓŁEM   45 495,98 42 100,00

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 7



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   45 495,98 42 100,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   45 495,98 42 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6057 28 695,98  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059 16 800,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4)  
Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło 
Chęcin (1a014)

6059   42 100,00

OGÓŁEM   45 495,98 42 100,00

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Dział 600 - Transport i łączność
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     212 819,76
Dotacje     113 259,86
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2310   113 259,86

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     99 559,90

Zakup usług pozostałych  4300   99 559,90
WYDATKI MAJĄTKOWE   90 000,00 263 589,87
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00 263 589,87
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 90 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610   263 589,87

OGÓŁEM   90 000,00 476 409,63

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     99 559,90
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     99 559,90

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją programowo - 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pt. "Budowa 
obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 dł. ok. 13 
km" (1c120)

4300   500,00

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie wielowariantowej koncepcji programowo - przestrzennej 
dla zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na odc. Busko - 
Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej 
na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle" (1c119)

4300   500,00

Zakup usług pozostałych  
Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją programowo - 
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pt. "Budowa 
północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW Nr 765" dł. ok. 3 km 
(1c118)

4300   40 380,90

Zakup usług pozostałych  
Uzyskanie decyzji środowiskowej, wykonanie koncepcji południowej 
obwodnicy Kazimierzy Wielkiej, aktualizacja Studium Wykonalności 
oraz opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania 
pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 768 na odc. Jędrzejów - 
granica województwa wraz z obwodnicami m. Jędrzejów, Działoszyc, 
Skalbmierz, Topola, Kazimierza Wielka" (1c117)

4300   58 179,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   90 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica 
do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów. (1c101)

6050 90 000,00  

OGÓŁEM   90 000,00 99 559,90

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     113 259,86
Dotacje     113 259,86
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
Remonty dróg dojazdowych do gruntów rolnych (90004)

2310   113 259,86

WYDATKI MAJĄTKOWE     263 589,87
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     263 589,87
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00043)

6610   263 589,87

OGÓŁEM     376 849,73

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 11



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   55 949,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 949,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 55 949,00  
OGÓŁEM   55 949,00  

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2015 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr X/179/15 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   55 949,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   55 949,00  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota 
Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu internetowego 
UMWŚ (1c009)

6060 55 949,00  

OGÓŁEM   55 949,00  

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 13



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3 
do  
Uchwały Nr X/179/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

1 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00043 ) UMWŚ 600 60017 263 589,87 

  OGÓŁEM       263 589,87 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 14



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr X/179/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

1 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin  
(1a014) RCNT 2010-2015 150 15095   -3 395,98  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-3 395,98  
-28 695,98  

0,00  
-16 800,00  
42 100,00  

0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy 
Końskich m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów.  
(1c101) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 
  

-90 000,00  

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-90 000,00  
0,00  
0,00  

-90 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 

Uzyskanie decyzji środowiskowej, wykonanie koncepcji południowej obwodnicy Kazimierzy Wielkiej, aktualizacja 
Studium Wykonalności oraz opracowanie Programu Funkcjonalno - Użytkowego dla zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 768 na odc. Jędrzejów - granica województwa wraz z obwodnicami m. Jędrzejów, Działoszyc, 
Skalbmierz, Topola, Kazimierza Wielka"  
(1c117) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

58 179,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

58 179,00  
0,00  
0,00  

58 179,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 15



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

4 

Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją programowo - przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pt. "Budowa północnej obwodnicy Chmielnika w ciągu DW Nr 765" dł. ok. 3 
km  
(1c118) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

40 380,90 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

40 380,90 
0,00 
0,00 

40 380,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Opracowanie wielowariantowej koncepcji programowo - przestrzennej dla zadania: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 973 na 
odc. Busko - Zdrój - Nowy Korczyn - Borusowa wraz z budową przeprawy mostowej na rz. Nidzie oraz rz. Wiśle"  
(1c119) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 
  

500,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

500,00 
0,00 
0,00 

500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Opracowanie Studium wykonalności z koncepcją programowo - przestrzenną oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pt. "Budowa obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 dł. 
ok. 13 km"  
(1c120) 

ŚZDW 2015-2016 600 60013 

  

500,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

500,00 
0,00 
0,00 

500,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 16



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2015 roku

7 
Zapewnienie eksploatacji, bezpieczeństwa i rozwoju Portalu "Wrota Świętokrzyskie", serwisu "e-Urząd" ,eSOD oraz serwisu 
internetowego UMWŚ  
(1c009) 

UMWŚ 2011-2019 720 72095 
  

-55 949,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-55 949,00 
0,00 
0,00 

-55 949,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

99 559,90 
0,00 
0,00 

99 559,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-149 344,98 
-28 695,98 

0,00 
-162 749,00 

42 100,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 

-49 785,08 
-28 695,98 

0,00 
-63 189,10 
42 100,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 17



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2015 roku 

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr X/179/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.06.2015 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje 

ogółem 

w tym

WYDATKI 
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI 
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro- 
dzenia 

i składki 
od nich 

naliczane

Dotacje

Wydatki 
związane 

z realizacją 
zadań 

statuto- 
wych

Świadcze- 
nia 

na rzecz 
osób 

fizycznych

Wydatki 
bieżące 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Inwestycje 
i zakupy 
inwesty- 

cyjne

Wydatki 
majątkowe 

na programy 
związane 

z udziałem 
środków 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

Wniesie- 
nie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlo- 

wego

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Remonty dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  2310     113 259,86  0,00  113 259,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 
rolnych 

600 60017  6610     0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  263 589,87  263 589,87  0,00  0,00  0,00 

OGÓŁEM              113 259,86  0,00  113 259,86  0,00  0,00  0,00  263 589,87  263 589,87  0,00  0,00  0,00 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 18



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr X/179/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2310)   113 259,86 

1 600   Transport i łączność   113 259,86 

    60017 Drogi wewnetrzne   113 259,86 

II Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)   263 589,87 

1 600   Transport i łączność   263 589,87 

    60017 Drogi wewnetrzne   263 589,87 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 113 259,86 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 263 589,87 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 376 849,73 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 19



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr X/179/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.06.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             -3 395,98 

2.1 

Priorytet 2 Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.4 Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych 
Projekt: Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcin (1a014)   

RCNT  150  15095 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 395,98 
-28 695,98 

0,00 
25 300,00 

0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-3 395,98 
-28 695,98 

0,00 
25 300,00 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

-3 395,98 
-28 695,98 

0,00 
25 300,00 

0,00 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 20



  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU 
na 2015 rok 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały 
Nr X/179/15 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.06.2015 roku

L.p. § Wyszczególnienie Plan 
przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan 

po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I     PRZYCHODY  125 300 232,09  242 500,77  0,00  125 542 732,86 
1.  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  74 680 232,09  242 500,77  0,00  74 922 732,86 
2.  951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  3 920 000,00  0,00  0,00  3 920 000,00 
3.  952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  16 700 000,00  0,00  0,00  16 700 000,00 
4.  953  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym  30 000 000,00  0,00  0,00  30 000 000,00 
II     ROZCHODY  10 100 000,00  0,00  0,00  10 100 000,00 
1.  993  Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów  10 100 000,00  0,00  0,00  10 100 000,00 

Id: B178A848-4CBD-494B-BE2F-8AB923E8E6B1. Podpisany Strona 21




